
Postanowienie Nr 165/2024

Komisarza Wyborczego w Zamościu I

z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie zarządzenia druku kart do glosowania.

Na podstawie art. 167 S I pkt 3c), art. 437 S I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z pkt 2 załącznika do Uchwały
Nr 59/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych
i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich
przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a
obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. postanawiam, co następuje:

Zarządzam druk kart do głosowania w wyborach:

- do Rady Gminy Komarów-Osada;

- Wójta Gminy Komarów-Osada;

których teść i format został określony w uchwale nr 4/2024 z dnia 19 marca 2024 r. Gminnej

Komisji Wyborczej w Komarowie-Osadzie w sprawie ustalenia formatu i treści kart do

głosowania.

Wykonanie tj. wybór wykonawcy, zlecenie druku kart do głosowania oraz ich dostarczenie

obwodowym komisjom wyborczym, w porÔzumieniu z terytorialną komisją wyborczą oraz

we współdziałaniu z urzędnikiem wyborczym, powierza się Wójtowi Gminy Komarów
-0sada.

Gminna Komisja Wyborcza w Komarowie-Osadzie we współdziałaniu z Urzędem Gminy
Komarów-Osada urzędnikiemwyborczym zapewni pełnąrealizację wytycznych Państwowej
Komisji Wyborczej dotyczących druku, przechowywania i przekazania obwodowym
komisjom wyborczym kart do głosowania zawartych w uchwale przywołanejna wstępie.

Nakład kart do głosowania określony dla poszczególnych okręgów wyborczych w wyborach
do Rady Gminy Komarów-Osada oraz wyborów Wójta Gminy Komarów-Osada
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. został wskazany w załączniku do uchwały

nr 4/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Komarowie-Osadzie z dnia 19 marca 2024 r,

w sprawie ustalenia formatu i treści kart do głosowania.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZAMOŚĆh

Komisarz Wybor

w Z osciu

łotr Jan Szafrański


